AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA

RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2015 – PMM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, por intermédio do Pregoeiro,

torna público para conhecimento dos interessados que resolve PRORROGAR O

PRAZO para recebimento e abertura dos envelopes referentes do Edital de Licitação –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2015 – PMM, passando a vigorar o que segue:

1.1 - Os documentos referentes à habilitação e proposta, necessários à participação

dos interessados nesta licitação, deverão ser entregues até o dia 23 de junho de 2015,

às 14:00 horas, a abertura dos mesmo será dia 23 de junho de 2015 às 14:00 horas,

junto a sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Marmeleiro – PR.

1.2 - Ficam mantidos os demais exigências do referido Edital;

Marmeleiro, 10 de junho de 2015.

GILMAR GEHLEN

Pregoeiro